

PRODUCT NAME	VİZYON PISTACHIO CONCENTRATED PASTRY PASTE	
PRODUCT DEFINITION	Concentrated pastry paste used in Pastries, Bakery Products, Cakes or Cookie doughs.	
INGREDIENTS	Glucose Syrup, Water, Sugar, Pistachio (3%) , Flavouring (Pistachio), Colourant (Ammonium Sulphide Caramel E 150d , Tartrazine E 102, Brilliant Blue E 133), Thickener (Pektin E 440, Agar E 406, Sodium Alginate E 401), Preservative (Potassium Sorbate E 202), Acidity Regulator (Citric Acid E 330), Antioxidant (Ascorbic Acid E 300).	
DIRECTIONS FOR USE	Should be used 4 – 8 % for diversification purpose. Direct use is not suitable.	
PHYSICAL AND CHEMICAL ANALYSIS	Color	Dark Green
	Appearance	Liquid Sauce
	Taste	Pistachio Taste
	Odour	Pistachio Odour
	Brix	72 – 74 %
	pH	4,0 – 5,0
	Water Activity (aw)	Max. 0,85
MICROBIOLOGICAL ANALYSIS	Yeast and Mold	< 1 x 10 cfu/g
ALLERGEN	Contains sulphide and pistachio.	
WARNING	E 102: May cause negative effects on activity and attention of the children.	
REGULATIONS	<ul style="list-style-type: none"> • Turkish Food Codex • European Regulations (Eurlex) 	
STORAGE	Keep closed in a cool (25°C) and dry place.	
SHELF LIFE	Shelf life is 24 months from production date.	
PACKAGING	Product packaged in (2,5 kg PP pail x 6 pcs) 15 kg carton box.	
LABELLING	<p>These information should be available on the package:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Commercial name, address and registered trademark - Name of the product - Type and classification of the product - Net weight of the product - Manufacture and expiry date - National or international standarts code and logo 	



PRODUCT DATA SHEET

Document Code	KY-US-1002
Publication Date	15.08.2018
Revision Date	02.11.2018
Revision Number	01
Page Number	2 / 2

SHIPMENT	Products should be shipped without any pest, pest residue, glass, wood, metal and foreign material. Upper side of the vehicle should be closed with clean calash during transport.	
COMPANY REGISTRATION	TR-34-K-002719	
QUALITY SYSTEM	BRC	